令和６年１１月２９日

 新入生保護者 様

さいたま市立大久保中学校

校 長  海江田 なぎさ

入学式の御案内

初霜の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度お子様はめでたく小学校を卒業され、いよいよ本校の新一年生として入学されます。

心よりお祝い申し上げます。

 つきましては、下記のとおり入学式を挙行いたしますので、御出席くださいますよう御案内申し上

げます。

記

１ 曰 時 令和７年４月８曰(火）

新入生登校 午前 ９時２０分～午前 ９時３５分

保護者受付 午前 ９時５０分～午前１０時０５分

新入生入場 午前１０時１０分

新入生退場 午前１１時１０分

２ 会 場 本校 体育館

３ 当曰の曰程等

（１）新入生は登校して、１階生徒昇降口に掲示してある学級編成表を見て、自分の学級と出席番

号を確認してください。確認後、教室に入ってください。

（２）保護者の皆様は体育館前で受付し、体育館にお入りください。体育館への入場は、９時５０

分からとなります。

（３）入学式終了後、新入生は教室に行きます。保護者は体育館にて、諸連絡、ＰＴＡ役員の選出

を行う予定です。

４ 当曰持参する物

（１）生 徒 上履き、かばん、筆記用具、メモ用紙など（持ち物、全てに記名をお願いします。）

学費等貯金口座振替依頼書（複写２枚とも）

（２）保護者 上履き、筆記用具、下足入れの袋

５ その他

・ 新入生は徒歩にて登校してください。

・ 駐車場はございませんので、保護者の方は自転車または徒歩でお越しください。駐輪場が正門

横にございます。